AnppeeB AnekcaHap BaHoBuu4
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Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO AHppeeB AnekcaHap iBaHoBMY

Homep B peecTpe uneHos POO 007377
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 19.05.2011
Iop. Auuo
Homep 3aKJiloumBLLUee HaTa 06beKT Bupn HanpaBneHue
oT4yeTa 06 [OroBop Ha coCTaBJIEHMA OLEHKM onpepenseMon OLEHO4YHOM
oueHKe nposepeHue oT4yeTa “ CTOMMOCTH DeATeNIbHOCTH
OLLeHKMH
Yo AHpopees
OOM C OueHka
6261/2025 AnekcaHgp 09.01.2025 PbIHOYHas
3eM.y4aCTKOM HeOBMXUMOCTN
MNBaHOBWY
Yro AHppees
OueHka
6262/2025 AnekcaHap 10.01.2025 KBapTupa pbIHOYHas
HeOBUXUMOCTN
MNBaHoBMY
YO AHpopeeB
OueHka
6263/2025 AnekcaHap 13.01.2025 30aHue pblHOYHasA
HeOBMXUMOCTN
MNBaHOBWY
Yo AHppeeB
OueHka
6264/2025 AnekcaHap 17.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBUXUMOCTN
MNBaHOBMY
YO AHpopees
OueHka
6267/2025 AnekcaHgap 13.01.2025 oM PbIHOYHasA
HeOBMXUMOCTN
MNBaHOBWY
Yo AHppeeB
OueHka
6268/2025 AnekcaHap 16.01.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
HEeOBUXUMOCTN
MNBaHOBWY
Yo AHapees
OueHka
6269/2025 AnekcaHap 17.01.2025 3eM.y4acToK pblHOYHasA
HeOBMXUMOCTN

MBaHoOBUY



6270/2025

6271/2025

6272/2025

6273/2025

6274/2025

6275/2025

6276/2025

6277/2025

6278/2025

6279/2025

6280/2025

6281/2025

Yo AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

YO AHpopees
AnekcaHpgp
MBaHOBUY

Yro AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

YO AHpopees
AnekcaHpop
MBaHOBUY

Yo AHppeeB
AnekcaHap
MBaHOBWMY

Yo AHapees
AnekcaHpop
MBaHoOBUY

Yo AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

Yo AHapees
AnekcaHap
MBaHOBWUY

4Yro AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

Yo AHapees
AnekcaHap
MBaHoOBKUY

4Yro AHppees
AnekcaHpp
MBaHOBKMY

Yo AHopees
AnekcaHap
MBaHoOBKUY

17.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

17.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

24.01.2025

rapax

KBapTupa

30aHne

Aa4da

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AOoM C
3eéM.y4aCTKOM

3eM.nam

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBUMXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



6282/2025

6283/2025

6284/2025

6286/2025

6287/2025

6288/2025

6291/2025

6292/2025

6293/2025

6294/2025

6295/2025

6296/2025

Yo AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

YO AHpopees
AnekcaHpgp
MBaHOBUY

Yro AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

YO AHpopees
AnekcaHpop
MBaHOBUY

Yo AHppeeB
AnekcaHap
MBaHOBWMY

Yo AHapees
AnekcaHpop
MBaHoOBUY

Yo AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

Yo AHapees
AnekcaHap
MBaHOBWUY

4Yro AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

Yo AHapees
AnekcaHap
MBaHoOBKUY

4Yro AHppees
AnekcaHpp
MBaHOBKMY

Yo AHopees
AnekcaHap
MBaHoOBKUY

27.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

03.02.2025

31.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

10.02.2025

17.02.2025

07.02.2025

19.02.2025

12.02.2025

OOM

3€eM.y4acToK

aBToO

KBapTupa

KBapTupa

3eM.y4acToK

aBToO

A0M

[OM C
3€eM.Y4aCTKOM

KBapTupa

aBTO

aBToO

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOT O
MMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyuiecTsa

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
OBVXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLiecTsa



6297/2025

6298/2025

6299/2025

6300/2025

6301/2025

6302/2025

6303/2025

6304/2025

6305/2025

6306/2025

6314/2025

6315/2025

Yo AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

YO AHpopees
AnekcaHpgp
MBaHOBUY

Yro AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

YO AHpopees
AnekcaHpop
MBaHOBUY

Yo AHppeeB
AnekcaHap
MBaHOBWMY

Yo AHapees
AnekcaHpop
MBaHoOBUY

Yo AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

Yo AHapees
AnekcaHap
MBaHOBWUY

4Yro AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

Yo AHapees
AnekcaHap
MBaHoOBKUY

4Yro AHppees
AnekcaHpp
MBaHOBKMY

Yo AHopees
AnekcaHap
MBaHoOBKUY

12.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

18.02.2025

25.02.2025

06.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

21.03.2025

27.03.2025

13.02.2025

13.02.2025

aBToO

aBToO

aBToO

aBToO

aBToO

aBTO

aBToO

aBToO

aBTO

aBToO

KBapTupa

rapax

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMmyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOT O
MMmyulecTsa

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVKNMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLiecTsa

OueHka
OBVKNMOT 0
MMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTsa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



6316/2025

6317/2025

6318/2025

6320/2025

6321/2025

6323/2025

6324/2024

6325/2025

6326/2025

6329/2025

6330/2025

6331/2025

Yo AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

YO AHpopees
AnekcaHpgp
MBaHOBUY

Yro AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

YO AHpopees
AnekcaHpop
MBaHOBUY

Yo AHppeeB
AnekcaHap
MBaHOBWMY

Yo AHapees
AnekcaHpop
MBaHoOBUY

Yo AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

Yo AHapees
AnekcaHap
MBaHOBWUY

4Yro AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

Yo AHapees
AnekcaHap
MBaHoOBKUY

4Yro AHppees
AnekcaHpp
MBaHOBKMY

Yo AHopees
AnekcaHap
MBaHoOBKUY

14.02.2025

17.02.2025

20.02.2025

28.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

27.02.2025

05.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

BeLLN

Aa4da

aBToO

AoM C
3eM.y4aCTKOM

OOM C
3€eM.y4aCTKOM

rapax

KBapTupa

BeLLu

[OM

3eM.y4acToK

KBapTupa

AOM C
3eéM.y4aCTKOM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMmyuiecTsa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOT O
MMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBUMXMUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



6332/2025

6333/2025

6334/2025

6335/2025

6336/2025

6337/2025

6339/2025

6340/2025

6341/2025

6342/2025

6343/2025

6344/2025

Yo AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

YO AHpopees
AnekcaHpgp
MBaHOBUY

Yro AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

YO AHpopees
AnekcaHpop
MBaHOBUY

Yo AHppeeB
AnekcaHap
MBaHOBWMY

Yo AHapees
AnekcaHpop
MBaHoOBUY

Yo AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

Yo AHapees
AnekcaHap
MBaHOBWUY

4Yro AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

Yo AHapees
AnekcaHap
MBaHoOBKUY

4Yro AHppees
AnekcaHpp
MBaHOBKMY

Yo AHopees
AnekcaHap
MBaHoOBKUY

10.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

24.03.2025

21.03.2025

KBapTupa

IOM C
3€eM.y4aCTKOM

KBapTupa

AoM C
3eM.y4aCTKOM

OOM C
3€eM.y4aCTKOM

aBTO

KBapTupa

34aHune

rapax

aBToO

30aHne

AOM C
3eéM.y4aCTKOM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLiecTsa

OueHka
HeaBUMXMUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXMUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



6345/2025

6346/2025

6347/2025

6348/2025

6349/2025

6350/2025

6352/2025

Yo AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

YO AHpopees
AnekcaHpgp
MBaHOBUY

Yro AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

YO AHpopees
AnekcaHpop
MBaHOBUY

Yo AHppeeB
AnekcaHap
MBaHOBWMY

Yo AHapees
AnekcaHpop
MBaHoOBUY

Yo AHppees
AnekcaHap
MBaHOBKMY

21.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

27.03.2025

31.03.2025

28.03.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AOM C
3eM.y4aCTKOM

[OM C
3€eM.Y4aCTKOM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaBUMXMUMOCTU



