

Андреев Александр Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Андреев Александр Иванович			
Номер в реестре членов РОО		007377			
Дата включения в реестр членов РОО		19.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6261/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	09.01.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6262/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	10.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6263/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	13.01.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
6264/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6267/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	13.01.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
6268/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	16.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6269/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	17.01.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
6270/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	17.01.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
6271/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6272/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	20.01.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
6273/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	17.01.2025	дача	рыночная	Оценка недвижимости
6274/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	21.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6275/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	21.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6276/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	22.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6277/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	22.01.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6278/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	22.01.2025	зем.пай	рыночная	Оценка недвижимости
6279/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	23.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6280/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6281/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	24.01.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
6282/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	27.01.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости

6283/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	27.01.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
6284/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	27.01.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6286/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	03.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6287/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	31.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6288/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	31.01.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
6291/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	03.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6292/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	10.02.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
6293/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	17.02.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6294/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	07.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6295/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	19.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6296/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	12.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6297/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	12.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6298/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	12.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6299/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	14.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6300/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	18.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6301/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	25.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6302/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	06.03.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6303/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	11.03.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6304/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	13.03.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6305/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	21.03.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6306/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	27.03.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6314/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	13.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6315/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	13.02.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
6316/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	14.02.2025	вещи	рыночная	Оценка движимого имущества

6317/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	17.02.2025	дача	рыночная	Оценка недвижимости
6318/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	20.02.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6320/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	28.02.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6321/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	26.02.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6323/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	26.02.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
6324/2024	ЧПО Андреев Александр Иванович	27.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6325/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	27.02.2025	вещи	рыночная	Оценка движимого имущества
6326/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	05.03.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
6329/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	05.03.2025	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
6330/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	06.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6331/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	06.03.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6332/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6333/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	06.03.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6334/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	06.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6335/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	17.03.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6336/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	17.03.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6337/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	12.03.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6339/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	12.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6340/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	18.03.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
6341/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	19.03.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
6342/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	20.03.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
6343/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	24.03.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
6344/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	21.03.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6345/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	21.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6346/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	21.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6347/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	24.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6348/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	24.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6349/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	27.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6350/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	31.03.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6352/2025	ЧПО Андреев Александр Иванович	28.03.2025	дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости